
Abbonamento
Annuale
Telecom
Tim

Altri
addebiti

TOTALE
PREVISIONE

Reg. generale 37

COMUNE DI FANO ADRIANO
Provincia di Teramo

Corso V. Emanuele III, n.2 - 64044 FANO ADRIANO (TE)

0861-95124 (linea Valore + ISDN)
Tutto senza Limiti ADSL
ISDN – NT1 plus 2b1qetsi - affari

110,00
40,00
11,00

20,00
00,00
00,00

660,00
240,00
66,00

300,00
00,00
00,00

960,00
240,00
66,00

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER UTENZE TELEFONICHE 0861-95124
(LINEA VALORE + ISDN + TUTTO SENZA LIMITI
ADSL),0861-958264 (LINEA VALORE + ISDN),IN USO AGLI UFFICI
MUNICIPALI - ANNO 2020

0861-958264 (Linea Valore+ ISDN)
Opzione Tutti Mobili

110,00
10,00

00,00
00,00

660,00
60,00

300,00
00,00

960,00
60,00

L’anno  duemilaventi, il giorno  diciotto del mese di marzo, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DELL'AREA Î

PREMESSO che questo Ente ha due utenze telefoniche attive al servizio degli edifici
comunali, per lo svolgimento dei compiti istituzionali, ed esattamente l'utenza n. 0861/95124 (Linea
principale + ADSL), 0861/958264  (Linea fax ISDN);

VISTI i contratti in essere stipulati in data 02-12-2013 per le linee  telefoniche degli uffici
comunali sia fissa che mobile a firma del Responsabile Area Amministrativa;

RITENUTO opportuno procedere alla quantificazione e all'impegno formale della spesa
necessaria per far fronte ai pagamenti mensili e bimestrali dei canoni e del traffico telefonico per il
corrente anno comprensivo dei seguenti servizi:

TOTALI 281,00 20,00 1.686,00 600,00 2.286,00

COPIA DI DETERMINAZIONE

Numero  12   Del  18-03-2020

QUANTIFICATA la spesa complessiva da impegnare in favore delle società telefoniche per
l’anno 2020 in complessivi  € 2.286,00 + iva come dal dettaglio seguente:

VISTO lo Statuto comunale;

UTENZA Abbonament
o Bimestrale

Traffico
Mensile

Pag. 1 - 1 -Pag. 1

SERVIZIO UFFICIO PROTOCOLLO



VISTO il provvedimento sindacale n. 14 DEL 30/12/2019;

VISTO l'art. 5, comma 1, Legge 47/1994;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici, dei Servizi e di Contabilità;

In conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari, è stato acquistato mediante richiesta all’Autorità di vigilanza  su contratti pubblici di
lavoro, servizi e fornitura il seguente GIG: Z4B2C7AD59;

VISTO il DURC regolare n. INAIL_20205381;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 ed in particolare l’art.163, comma 3, il quale prevede che
ove la scadenza del termine dei bilanci di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo
successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si intende
automaticamente autorizzato sino a tale termine applicando le modalità di gestione di cui al comma
1 del medesimo articolo, intendendosi come riferimento l’ultimo bilancio definitivamente approvato;

PRESO atto inoltre che, ai sensi dei commi 1 e 2, articolo 23-ter del decreto legge 24 giugno
2014 n. 90, le disposizioni di cui al comma 3-bis dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici
entrate in vigore il 1º gennaio 2015 per ciò che concerne le centrali uniche di committenza, non si
applicano alle acquisizioni di lavori, servizi e forniture da parte di questo ente pubblico in quanto
incluso nel Cratere dell'Abruzzo di cui al decreto-legge 28 aprile 2009, n. 39;

D E T E R M I N A

1) le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e di
seguito si intendono integralmente richiamate costituendone motivazione anche al fine di cui all'art.
3 della legge 07.08.1990, n. 241;

2) di impegnare in favore di Tim Italia S.p.A. la spesa di € 2.789,00 iva compresa  sul bilancio
del corrente esercizio in corso di approvazione, gestione competenza, come segue:

N.Capi-
tolo

Descrizione

Nuova codifica Armonizzazione dei
sistemi contabili  D.Lgs 118/2011 Scadenza

Obbligazi
o-ne

Impegno G.I.G.
Miss. Prog Titolo 2̂

Livello
3̂
Livello

4̂
Livello

82.1

Spese Generali di
Funzionamento –
Telefonia Fissa 1 3 1 3 2 99 €.2789,00 Z4B2C7AD59

LA PRESENTE determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa sarà pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi;

LA PRESENTE determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa,
viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti

IL RESPONSABILE DELL'AREA Î
f.to SERVI LUIGI

Pag. 2 - 2 -Pag. 2



_______________________________________________________________

Servizio Finanziario
Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per
attestazione della copertura finanziaria nella stessa prevista per
la quale è stato prenotato impegno.

18-03-2020                  IL RESPONSABILE DELL'AREA IÎ
                       f.to: Di Giacinto Romina
___________________________________________________________

La presente determinazione composta:
da n.______ foglio/i  di cui si  occupano  n.______ facciate;
da n. ______allegato/i di cui si occupano n.______  pagine;
(il foglio si intende composto da quattro facciate, la pagina da una facciata: D.P.R. 642/72 art.5)

è conforme all’originale esistente presso questo ufficio.

Fano Adriano, li _________ Il Responsabile del Servizio

_____________________

_______________________________________________________________

Pubblicazione Albo Pretorio On-line

Registrata al n. ___________ Registro delle Pubblicazioni.
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio On-line comunale, come
prescritto dall’art. 124, c.1, del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi  dal
_________________ al __________________.

 L’Incaricato/a

______________________
_______________________________________________________________

UFFICIO RAGIONERIA
Impegno n. del Il Ragioniere ________
Liquidazione n. del. Il Ragioniere ________
Mandato n. del. Il Ragioniere ________

Pag. 3 - 3 -Pag. 3


